МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление Росреестра по Оренбургской области)

ПРИКАЗ

г. Оренбург

Об утверждении состава Общественного совета при

Управлении Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области

на 2017- 2019 годы

В соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об

Общественной палате Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 02.08.2005 № 481 «О порядке

образования общественных советов при федеральных министерствах,

руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации,

федеральных службах и федеральных агентствах, подведомственных этим

 федеральным министерствам, а также

государственных комитетах, федеральных службах и федеральных

агентствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской

Федерации», приказа Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии от 02.04.2010 № П/123

«Об образовании Общественного совета при Федеральной службе

2

И. о. руководителя В.Е. Решетов

государственной регистрации, кадастра и картографии», приказа Управления

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

по Оренбургской . области от 25.07.2012 № П/127

«Об образовании Общественного совета при Управлении Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии» (в редакции

от 16 марта 2015 № П/026) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Состав Общественного совета при Управлении

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Оренбургской области согласно приложению.

2. Отделу организации, мониторинга и контроля (Лупандина А.И.)

осуществить организационное обеспечение деятельности Общественного

совета при Управлении Росреестра по Оренбургской области.

3. Признать утратившим силу приказ от 24.04.2015 № П/048

«Об утверждении состава Общественного совета при Управлении

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Оренбургской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Управления Росреестра

по Оренбургской области

«11» мая 2017 г. № П/0085

Состав

Общественного совета при Управлении

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Оренбургской области

Таушев Генеральный директор Некоммерческого
Андрей Александрович партнерства «Саморегулируемая организация

Ассоциация «Альянс строителей Оренбуржья»

Баранова

Татьяна Борисовна

Юрисконсульт ООО «Газпром добыча

Оренбург»

Сальдаева Ольга

Викторовна Директор Государственного бюджетного

образовательного учреждения «Педагогический
колледж № 2 имени Н.К. Калугина» г. Оренбурга

Волков
Александр Николаевич Директор Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Альянс

проектировщиков Оренбуржья»

Харченко

Владимир Михайлович
Председатель Совета Регионального отделения
Общероссийской общественной организации
«Союз садоводов России» в Оренбургской
области

Бахмутов

Владимир Михайлович
Начальник юридического управления
Секретариата Союза (ассоциации)
муниципальных образований Оренбургской
области

Хамидуллин Эльвир
Ильдарович Общественный омбудсмен в сфере

землеустройства и кадастра (заместитель
директора по производству ООО «Региональный
кадастровый центр»)

Маленкова Надежда
Валерьевна

Руководитель Центра общественного контроля
ЖКХ Оренбургской области